1

常农学会[2020]16 号

常德市农学会

关于发布《勇福富硒香米》等 4 项

团体标准的公告

各有关会员单位及合作单位：

    根据《常德市农学会团体标准制修订程序》的要求，《勇

福富硒香米》等 4 项团体标准已完成征集、立项、起草、征

求意见及审查等程序，现予以批准发布。该系列团体标准于

2020 年 5月 27日发布，2020 年 6 月 19 日起实施。

    特此公告！

    附件：团体标准发布信息表。

常德市农学会

 2020年 5 月 27日

2

 附件：

团体标准发布信息表

序号 标准编号 标准名称 制（修）定 公布日期 实施日期

1 T/CDNX 035—2020 勇福富硒香米 制定 2020-05-27 2020-06-19

2 T/CDNX 036—2020
勇福富硒香米

栽培技术规程
制定 2020-05-27 2020-06-19

3 T/CDNX 037—2020
勇福富硒香米

加工技术规程
制定 2020-05-27 2020-06-19

4 T/CDNX 038—2020
勇福富硒香米

质量追溯要求
制定 2020-05-27 2020-06-19